Einladung zum
1. Unferwaldner Kapitel

‘ Dekanat
Dekanat Obwalden {( Katholische Kirche
Nidwalden
= F\

Mittwoch, 4. Md&rz 2026
14.00 Uhr im Kloster St. Andreas in Sarnen

Die Dekanate Ob- und Nidwalden haben beschlossen, anstelle des bisher Ublichen Dekanats-
forums, der Recollectio/Besinnung und weiterer gemeinsamer Anlésse ab 2026 das Unterwald-
ner Kapitel durchzufUhren. Dazu l&dt dieses Jahr der Dekanatsvorstand Obwalden ein.

13.38 Uhr
13.47 Uhr
13.56 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr
15.30 Uhr

16.00 Uhr
17.00 Uhr

Ankunft Zug aus Richtung Luzern

Ankunft Zug aus Richtung Giswil

Ankunft Postauto aus Stans

Parkpldize enflang der Branigstrasse oder in der Ei (grafis)
Treffpunkt in der Klosterkirche

FUhrung mit Abtissin Sr. Rut-Maria Buschor: Kirche, Selosterntegar-
ten, KulturgUterraum

Besinnung in der Klosterkirche

Aktuelles aus den Dekanaten, Infos zur Weiterbildung und Aus-
tausch im Kapitelsaal

Apéro/Zabig im Klosterkafi und Begegnhung mit den Schwestern
Offenes Ende

Anmeldung bis 18. Februar an Donaro Fisch, kirche.sachseln@bluewin.ch,
041 660 89 20 (MO-MI)

Das Projekt «Selbsterntegarten» im Kloster



